

Sensu A/S

Gøteborgvej 18, st., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 46 47 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Per Schak Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sensu A/S Gøteborgvej 18, st. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 34 46 47 58
	Stiftet: 22. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Schak Andreasen, Formand Carsten Hedemann John Chalmers Tveit Henrik Glanz Jacob Møller Hansen
Direktion	John Chalmers Tveit Thomas Bech
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Tveit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rekrutteringsvirksomhed og rådgivning i forbindelse til tiltrækning og rekruttering.

Selskabet løser rekrutteringsopgaver i hele landet og har desuden en række internationale opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et resultat på kr. 1.052.668. Resultatet, der er i overensstemmelse med det forventede, er tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at selskabet i 2023 har afholdt en række udgifter til udvidelse af aktiviteten.

Den forventede udvikling

I 2023 har selskabet oplevet en stigende kundetilgang, og der er stor travlhed. Dette fortsætter i 2024, og selskabet oplever, at der er mangel på kvalificeret arbejdskraft i en lang række brancher og sektorer. I takt med at store årgange forlader arbejdsmarkedet, vil der være flaskehalse på arbejdsmarkedet, og behovet for professionel assistance til rekruttering vil være stigende.

Der forventes stigende omsætning i 2024 og et resultat på niveau med det i 2023 realiserede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.525.602	8.167
1 Personaleomkostninger	-6.730.989	-5.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.746	-42
Driftsresultat	1.758.867	2.327
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-344.128	-136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.511	44
Andre finansielle indtægter	2.647	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116	-13
Resultat før skat	1.494.781	2.222
Skat af årets resultat	-442.113	-563
Årets resultat	1.052.668	1.659
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.642
Udbytte for regnskabsåret	1.277.668	1.659
Disponeret fra overført resultat	-225.000	-1.642
Disponeret i alt	1.052.668	1.659

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.347	234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.347</u>	<u>234</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.410	177
Deposita	228.374	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>460.784</u>	<u>246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>876.131</u>	<u>480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.243.512	1.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	938.084	1.366
Andre tilgodehavender	272.437	24
Tilgodehavender i alt	<u>2.454.033</u>	<u>3.023</u>
Likvide beholdninger	<u>6.339</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.460.372</u>	<u>3.097</u>
Aktiver i alt	<u>3.336.503</u>	<u>3.577</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	0	225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.277.668	1.659
Egenkapital i alt	1.777.668	2.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.621	2
Hensatte forpligtelser i alt	17.621	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.707	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.992	192
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.695	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	426.382	246
Anden gæld	826.438	732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.541.214	1.191
Gældsforpligtelser i alt	1.541.214	1.191
Passiver i alt	3.336.503	3.577

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500	1.642	0	2.142
Kontant kapitaludvidelse	225	0	0	225
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.659	1.659
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.642	0	-1.642
Kontant kapitalnedsættelse	-225	0	0	-225
Køb af egne aktier	0	225	0	225
Egenkapital 1. januar 2023	500	225	1.659	2.384
Udloddet udbytte	0	0	-1.659	-1.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225	1.278	1.053
	500	0	1.278	1.778

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.034.727	5.330
Pensioner	586.399	367
Andre omkostninger til social sikring	45.631	41
Personaleomkostninger i øvrigt	64.232	60
	6.730.989	5.798
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116	13
	116	13

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med uopsigelig på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen beløber sig til t.kr. 345.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveit Holding ApS, CVR-nr. 30 57 16 57, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen findes i administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
